
【競争契約に関する情報】

令和3年7月分（公表日：令和3年8月31日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（363.8ト
ン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和3年7月2日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 ― 304,770,971 ― ―

2
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（231.0ト
ン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和3年7月5日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 ― 200,250,792 ― ―

3
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（16.8トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和3年7月5日
日成共益株式会社
東京都千代田区神田美
土代町7

一般競争入札 ― 14,297,472 ― ―

4
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（49.5トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和3年7月5日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 ― 45,481,500 ― ―

5
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（25.0トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和3年7月5日
株式会社ビーイング
東京都中央区銀座2-
11-5

一般競争入札 ― 24,516,000 ― ―

6

令和３年産対象甘味資源作物
生産者要件審査結果通知書等
の印刷及び発送

理　事
坂本　修

令和3年7月15日

株式会社コーユービジ
ネス
大阪府大阪市中央区南
本町１－６－２０

一般競争入札 ― 4,248,420 ―
単価契約
82円/部

7
令和3年度中国における野菜の
生産状況に関する調査

理　事
藤原　直

令和3年7月19日
GMC株式会社
東京都港区芝大門2-3-
14一松ビル１号館402

一般競争入札（総
合評価方式）

― 3,718,000 ― ―

8
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（20.7トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和3年7月28日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 ― 30,426,516 ― ―

9
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（225.9ト
ン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和3年7月28日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 ― 187,182,170 ― ―

10
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（125.1ト
ン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和3年7月28日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 ― 117,163,800 ― ―

11
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（276.3ト
ン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和3年7月28日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 ― 226,580,328 ― ―



12
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（49.0トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和3年7月28日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 ― 49,858,208 ― ―

13
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（3.0トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和3年7月28日

株式会社デイリー・イン
ポート
大阪府大阪市西区南堀
江2-5-19-304

一般競争入札 ― 4,665,600 ― ―

14
Microsoft 365 Business Basicラ
イセンスの購入に係る契約

総括理事
瀬島　浩子

令和3年7月30日
Dynabook株式会社
東京都江東区豊洲5-6-
15

一般競争入札 ― 1,652,112 ― ―


	競争契約様式(令和3年7月分公表様式）

